
05/01/2021 EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-colaboracao-297281132 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/12/2020 | Edição: 250 | Seção: 3 | Página: 96

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

Espécie: Termo de Colaboração Nº 904615/2020, Nº Processo: 23208003643202036,

Concedente: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS, Convenente: FADEMA - FUNDACAO DE

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA EXTENSAO, PESQUISA, ENSINO PROFISSIONALIZANTE E

TECNOLOGICO CNPJ nº 03049886000156, Objeto: Realização das aquisições para a execução do projeto

Dimensionamento de um chassi para um miniveículo off-road - BAJA SAE visando a consecução de

finalidade de interesse público e recíproco que envolve a transferência de recursos financeiros à

Organização da Sociedade Civil (OSC), conforme especificações estabelecidas no plano de trabalho., Valor

Total: R$ 3.281,15, Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício:

2020 - R$ 3.281,15, Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2020NE800866, Valor: R$ 3.052,24, PTRES:

170727, Fonte Recurso: 8100000000, ND: 44905252; Num Empenho: 2020NE800867, Valor: R$ 228,91,

PTRES: 170726, Fonte Recurso: 8100000000, ND: 33903979, Vigência: 31/12/2020 a 30/08/2021, Data

de Assinatura: 30/12/2020, Signatários: Concedente: KLEBER GONCALVES GLORIA CPF nº 551.507.726-15,

Convenente: LUCIANO OLINTO ALVES CPF nº 882.915.616-72.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


